证券代码：601789      证券简称：宁波建工     编号：2019-014

宁波建工股份有限公司

关于全资子公司签订建设工程施工合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司宁波建

工工程集团有限公司（以下简称“建工集团”）于近日与宁波穗华置

业有限公司签署了《奉化健康旅游小镇项目3号地块二标段-2建设工

程施工合同》，根据该合同，由建工集团负责奉化健康旅游小镇项目

3号地块二标段-2工程施工建设。

奉化健康旅游小镇项目3号地块二标段-2工程位于宁波市奉化去

松岙镇小狮子口。工程承包范围包括项目的地基处理、桩基、主体、

装修、临时停车场、临时道路、管理用房及室外配套工程。工程内容

为建筑、安装、室外附属、绿化工程、精装修工程。

该项目签约合同价为人民币360,000,000.00元，即人民币叁亿陆

仟万元整，总工期1,000天，计划开工日期2019年5月1日。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

                                   2019年4月17日